



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลสุขฤทัย

เรื่อง ประชาสัมพันธ์ราคากลางโครงการปรับปรุง ซ่อมแซมถนนสายภายในหมู่บ้าน (แอสฟัลติก) หมู่ที่ ๑๐

ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลสุขฤทัย ได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการปรับปรุง ซ่อมแซมถนนสายภายในหมู่บ้าน (แอสฟัลติก) หมู่ที่ ๑๐ นั้น

เพื่อปฏิบัติตามหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างที่คณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการกำหนด โดยมีข้อมูลและรายละเอียดที่หน่วยงานของรัฐต้องประกาศตามแบบที่กำหนดองค์การบริหารส่วนตำบลสุขฤทัย จึงขอประชาสัมพันธ์การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางการจัดซื้อจัดจ้างในงานจ้างก่อสร้าง ของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ดังนี้

แบบ บก.๐๑

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ	โครงการปรับปรุง ซ่อมแซมถนนสายภายในหมู่บ้าน (แอสฟัลติก) หมู่ที่ ๑๐
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลสุขฤทัย
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร (ห้าแสนบาทถ้วน)	๕๐๐,๐๐๐.- บาท
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป	ปรับปรุงถนนถนนแอสฟัลติก หน้า ๐.๐๓ เมตร ยาว ๓๒๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๖๐๐ ตารางเมตร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่	๒๐ ก.ย. ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๕๐๐,๐๐๐.- บาท (ห้าแสนบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง	
๖.๑ แบบสรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง (ปร.๕)	จำนวน ๑ แผ่น
๖.๒ รายละเอียดการประมาณราคาค่าก่อสร้าง (ปร.๔)	จำนวน ๑ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง	
๗.๑ นายมนต์ชัย พิสูจน์	
๗.๒ นางสาวปณยา ทูลนอก	
๗.๓ นายเกียรติศักดิ์ พิมพ์จันทร์	

จึงขอประชาสัมพันธ์ให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๑ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๔

(นายสุรัตน์ คุณพิพัฒน์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสุขฤทัย

สรุปผลการประมาณราคากลาง
โครงการปรับปรุง/ซ่อมแซมถนนสายภายในหมู่บ้าน(แอสฟัลติก)

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลสุฤทัย

ประเภท	งานทาง
เจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลสุฤทัย
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 10 ตำบลสุฤทัย อำเภอห้วยคต จังหวัดอุทัยธานี
ฝ่ายออกแบบและประมาณราคา	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลสุฤทัย แบบที่เลขที่
ประมาณราคาเมื่อ	วันที่ 21 กันยายน 2564
ปริมาณงาน	ถนน คสล. กว้าง 5.00 ม. ยาว 320.00 ม. งาน Tack Coat บนผิวคอนกรีต จำนวน 1,600.00 ตร.ม. งาน Asphaltic Concrete ปรับระดับผิวทาง จำนวน 19.23 ตัน งาน Asphaltic Concrete หนา 3.00 ซม. จำนวน 1,600.00 ตร.ม.

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุรวมค่าแรง	ราคาทุน	F _N	ราคา/หน่วยx F _N	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานผิวทางชนิด Asphaltic Concrete				-			-	
1.1	งาน Tack Coat บนผิวคอนกรีต	ตร.ม.	1,600.00	14.58	23,329.60	1.3607	19.84	31,744.59	
1.2	Asphaltic Concrete ปรับระดับผิวทาง	ตัน	19.23	2,272.99	43,711.32	1.3607	3,092.86	59,477.99	
1.3	Asphaltic Concrete หนา 2.5 ซม.	ตร.ม.	1,600.00	163.64	261,827.35	1.3607	222.67	356,268.48	
2	งานเครื่องหมายจราจรบนพื้นทาง								
2.1	งานติดตั้งใช้สีเทอร์โมพลาสติกสีขาวและเหลืองกว้าง 10 ซม.	ตร.ม.	96.00	250.00	24,000.00	1.3607	340.18	32,656.80	
3	งานป้ายจราจร								
	ป้ายบังคับ	ป้าย	2.00	4,200.00	8,400.00	1.3607	5,714.94	11,429.88	
	ป้ายเตือน	ป้าย	2.00	3,800.00	7,600.00	1.3607	5,170.66	10,341.32	
รวมราคากลาง					368,868.27			501,919.06	
คิดเป็นเงินค่าก่อสร้าง (ห้าแสนบาทถ้วน)								500,000.00	

- (1) ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
 - (2) ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
 - (3) ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่น ๆ
 - (4) ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง
 - (5) ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
 - (6) ค่า Factor F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด $\tau = 1 + \{ (3) \div [(1) \times (4) + (2) \times (5)] \}$
 - (7) ค่า Factor F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด τ (Factor FN) = (4) x (6)
 - (8) ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด τ (Factor FN) = (5) x (6)
- รวมค่าก่อสร้างตามงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรทั้งสิ้น

368,868.27
1.3607
500,000.00

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายมนตรีชัย พิสดาน)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลสุฤทัย

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวปณยา ทูลนอก)

นักทรัพยากรบุคคลปฏิบัติการ

(ลงชื่อ).....กรรมการและเลขานุการ

(นายเกียรติศักดิ์ พิมพ์จันทร์)

เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน